
Daň z příjmů fyz.osob ze samost.výděl.činnosti

PŘÍJMY  CELKEM 13316,18

Schváleno Zastupitelstvem obce Kozojedy dne 13.12.2012

Kultura 3319 22,8

Finanční vypořádání ZŠ 3113 1

Místní správa 6171 27

Přijaté úroky 6310 14,65

Veřejné prostranství, zeleň 3745 2,5

Sbory dobrovolných hasičů, zásahová jednotka 5512 20

Svoz a likvidace komunálního odpadu 3722 10,64

Vráceno za třídění odpadu (Ekokom) 3725 105

Komunální služby a územní rozvoj 3639 159

Svoz a likvidace nebezpečného odpadu (Asekol) 3721 1,7

Nebytové hospodářství     (pohost., kadeř., masáže, Kolář) 3613 185,43

Veřejné hřbitovy 3632 1,4

Kulturní dům Kozojedy 3392 81

Lékařská ordinace 3511 32

Činnost místních knihoven (knihovní poplatky) 3314 0,8

Místní rozhlasy (za hlášení) 3341 1

Lesy par. 1032,1036 2348

Mandl, praní ubrusů 2141 1,8

I přijatá dotace - prezidentské volby pol. 4111 20

Turistický ruch par. 2143 3

NI přijatá dotace - soc. zařízení ZŠ+dlažba chodby pol. 4122 300

I přijatá dotace - obnova Boží muka a fasáda kaple pol. 4222 343,26

NI přij. dotace na opr. střechy ZŠ čp.37-I.etapa pol. 4122 400

NI přijatá dotace -oprava křížku Lednice pol. 4122 42

NI přijatá dotace na žáky ZŠ pol. 4121 143

NI přijatá dotace na hosp. v lesích pol. 4122 250

Příjem z výtěžku VHP pol.1351 15

NI přijatá dotace na SS a školství pol. 4112 300

Poplatek za znečištění ovzduší pol. 1332 2,6

Správní poplatky pol. 1361 15

Poplatek ze psů pol. 1341 14

Poplatek za užívání veř. prostranství pol. 1343 2,6

Daň z nemovitostí pol. 1511 880

Poplatek za odpad (od občanů) pol. 1340 360

Daň z příj.právnických osob-obec Kozojedy pol. 1122 610

Daň z přidané hodnoty pol. 1211 2700

Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů pol. 1113 400

Daň z příjmů právnických osob pol. 1121 1700

Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti pol. 1111 1500

pol. 1112 300

ROZPOČET OBCE KOZOJEDY NA ROK 2013
Rozpo čet příjmů Paragraf, položka tis. Kč



VÝDAJE  CELKEM 14726,07

Schváleno Zastupitelstvem obce Kozojedy dne 13.12.2012

Převody mezi bankami 6330 3,3

Finanční vypořádání minulých let 6402 5,2

Daň z příjmů práv. os.- za obec, DPH placené 6399 1200

Turistický ruch 2143 10

Místní správa a ostatní obecní výdaje 6171 1568,4

Poplatky bankám 6310 13,7

Sbory dobrovolných hasičů, zásahová jednotka 5512 324,49

Zastupitelstvo 6112 380,65

Úprava zeleně a veřejných prostranství 3745 462,55

Bývalý sklad CO 5212 2

Tříděný odpad 3725 150

Bio odpad 3726 15

Svoz a likvidace nebezpečného odpadu 3721 25

Svoz a likvidace komunálního odpadu 3722 642

Komunální služby a územní rozvoj 3639 55,8

Dětská hřiště 3421 34,4

Veřejné osvětlení v obcích 3631 244

Veřejné hřbitovy 3632 224,56

Lékařská ordinace 3511 18,05

Nebytové hospodářství 3613 619,22

Kulturní dům Kozojedy 3392 429,4

Jubilea, vítání občánků 3399 32,2

Místní rozhlasy 3341 15,4

Místní tisk 3349 5,6

Pomník padlých, kapličky (místní význam)  3326 130

Příspěvek na kostel v Kozojedech 3330 40

Kultura, kronika 3319 107,5

Kulturní památky státem uznané 3322 163,2

Výdaje na školní družinu 3143 76

Činnost místních knihoven 3314 56,55

Mimořádné situace 4372 100

Výdaje na školní jídelnu 3141 462

Výdaje na mateřskou školu 3111 257

Výdaje na základní školu 3113 3813,8

Kanalizace, vodní nádrže 2321 619

Sochy - pojištění 3321 8,7

Dopravní obslužnost 2221 35,7

Vodárna Robčice 2310 4,1

Místní komunikace 2212 216,4

Úprava ostatních ploch, chodníky 2219 166

Lesy 1032,1036 1950

Mandl, praní ubrusů 2141 39,2

ROZPOČET OBCE KOZOJEDY NA ROK 2013
Rozpo čet výdaj ů Paragraf tis. Kč


